
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 1/2024 

Rady Naukowej Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Biotechnologia i inżynieria biomedyczna 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu konkursu LIDER POB BIB - 2 w ramach realizacji w 

Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” 

 

 

 

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z  § 4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Centrów 

Badawczych Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Centrów Badawczych dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) w ramach 

realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza”, w związku z decyzją nr 327/2020 Rektora PW w sprawie powołania Rad 

Naukowych Centrów Badawczych funkcjonujących w ramach Priorytetowych Obszarów 

Badawczych w Politechnice Warszawskiej uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W regulaminie Konkursu LIDER POB BIB - 2 Centrum Badawczego POB Biotechnologia 

i inżynieria biomedyczna, zwanym dalej „regulaminie” wprowadza się zmiany w §1 ust.1 i 

otrzymuje on brzmienie: 

 

„Celem konkursu LIDER POB BIB-2 jest rozwinięcie technologii oraz opracowań z obszaru 

biotechnologii i inżynierii biomedycznej mających znaczenie dla otoczenia społeczno-

gospodarczego, zwiększenie potencjału badawczego oraz popularyzację obu dyscyplin w 

Politechnice Warszawskiej poprzez rozwój kadry naukowej, tj.: 

• zatrudnienie nowych pracowników badawczych (adiunktów lub/i asystentów) i/lub 

pracowników naukowo-badawczych, 

lub 

• zatrudnienie nowych pracowników badawczych (adiunktów lub/i asystentów) i/lub 

pracowników naukowo-badawczych i inwestycję w infrastrukturę badawczą 

wykorzystywaną do badań związanych z tymi dyscyplinami.” 

 

2. W załączniku nr 2 do regulaminu konkursu, stanowiącym harmonogram i kosztorys 

projektu, w tabeli dodaje się w punkcie 2 „wynagrodzenie adiunkta/asystenta” 

3. W załączniku nr 3 do regulaminu konkursu, stanowiącym zasady finansowania projektów 

badawczych w konkursie w ramach konkursu LIDER POB BIB-2, punkt 2.1 otrzymuje 

brzmienie:  

„kwota wynagrodzenia adiunkta  wraz  z  kosztem  pracodawcy  nie  może  przekroczyć  w 

kosztach bezpośrednich 160.000 zł rocznie” 

 

4. W załączniku nr 4 do regulaminu konkursu, stanowiącym wzór porozumienia, zmianie ulega 

punkt 2 i otrzymuje następujące brzmienie: 



 

„Dzień rozpoczęcia realizacji projektu/-ów strony ustalają na dzień/dni rozpoczęcia pracy 

określonej/nych w umowie/wach, a jeżeli tego terminu nie określono – w dniu/dniach 

zawarcia umowy/ów przez zatrudnianego/ych pracownika/ów, a maksymalny czas realizacji 

projektu/-ów nie może przekroczyć 31.12.2025 roku. Okres realizacji projektu 

poszczególnych projektów objętych niniejszym porozumieniem określony jest w załączniku 

nr 1 do porozumienia.” 

 

5. W załączniku nr 4 do regulaminu konkursu, stanowiącym wzór porozumienia, zmianie ulega 

punkt 3 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„Porozumienie  ulega  rozwiązaniu  w  przypadku  niezatrudnienia  nowego pracownika  w  

ciągu  6  miesięcy od podpisania niniejszego porozumienia, a środki finansowe wracają do 

dyspozycji Kierownika IDUB” 

 

6. W związku z wprowadzonymi zmianami, termin składania wniosków zostaje przedłużony i 

upływa dnia 9 lutego 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

 

   Przewodniczący CB POB 

                     Biotechnologia i inżynieria biomedyczna 

   

     

 

     

prof. dr hab. inż. Zbigniew Brzózka 
 


